rigenae secundum consvetudinem terrestrem, quia re-
mansimus dictos Judaeos Nostros circa jura mobilia
terrigenarum Nostrorum. '

Insuper si contingerit quod aliquis Judaeus clame-

. ret publice super violentiam, sibi a quocunque homi-

pum illatam nocturno tempore, et clamaret super vici-

.nos suos Christianos, secum in una civitate commoran-
tes, et tales Christiani vicini audientes ipsum Judaeum -

clamare, et a tali violentia defendere, et eum adjuvare

"nolentes: Nos statuimus et decernimus, quod omnia

bona illorum Christianorum vicinorum, quaecunque sint,
devolvi super Cameram Nostram, colla vero ipsorum
reservamus gratiae Nostrae.

Insuper statuimus quod omnes Judaei morantes in
Regno, possunt, libere et secure, et sine quovis impe-

* dimento, et aresto omnes mercantins, et alias res ve-

nales, quocunque nomine vocitentur, emere, comparare,
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et mercarii cum eusdem more Christianorum in Regno
Nostro existentium.

Et si aliquis Christianorum talia praemissa ipsis
Judaeis facere denegaverit, aut ipso in talibus negotiis
quomodo perturbaverint, hoc faceret contra omnia sta-
tuta Nostra regalia, et magnam Nostram exinde indi-
gnationem incurreret. ’

24to. Item statuimus, qud omnis mercator, sive qui-
cunque sit res suas in annuli foro, septimanali foro
vendens sicut Christiano, sic et Judaeo vendere debet,
quod si aliter fecerit, et si ipsi Judaei conquesti fuerint,
extunc ipsorum bona venalia, pro Nobis et Palatino
recipi debent. .

Et ut omnia praemissa, robur perpetue firmitatis obti-

-neant, et ad praesens Sigillum Nostrum est appensum.

_ Et Nos Casimirus Rex praefatus, juribus Judaeo-
rum praescriptorum auditis et cum certis Regni Nostri
Consiliariis cum debita maturitate revisis, et examinatis,
et penderatis singulis articulis, clausulis, et conditioni-
bus, in eis expressis, volentesque ut ipsi Judaei, quos
Nobis, et Regno specialiter conservamus thesauro, tem-
pore Nostri Felicis Regiminis, se agnoscant, a nobis
esse consolatos) pro iisdem Judaeis, in terris majoris
Poloniae, vel in Posnaniensi, Calisiensi, Siradiensi, Lan-
ciensi, Brestensi, Vladislaviensi, Palatinatibus, et Distric-
tibus, civitatibus, et oppidis ad ipsa spectantibus et in
eisdem habitantibus, ac degentibus, nunc praesentibus et
aliis undecunque in ipsas majoris Poloniae terras, advenien-
tibus, hujusmodi jura superius descripta, in ommibus
eorum punctis, conditionibus, clausulis, et articulis, in-
novamus, ratificamus, et confirmamus, par prae-
sentes, decernentes, robur habere perpetuae tirmitutis,
harum quibus Sigillum Nostrum praesentibus est ap-
pensum testimonio literarum.
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Actum Cracoviae feria secunda ante fes-
tum Assumptionis Gloriosissimae Virginis
Mariae, proxima, Anno Domini Millesimo